（様式１）
公募型プロポーザル参加申請書
令和　　年　　月　　日
地方独立行政法人大阪市博物館機構理事長　様

住所又は事務所所在地

商号又は名称

氏名又は代表者氏名

印

　次の案件にかかる公募型プロポーザルに参加したいので、資料を添えて申請します。
なお、この提出資料の記載事項は、事実と相違ないことを誓約します。
記

１　案件名称
　　地方独立行政法人大阪市博物館機構　事業継続計画（BCP）策定業務委託
２　提出資料
(ア)　公募型プロポーザル参加申請書（様式１）
(イ)　公募型プロポーザル参加申請にかかる誓約書（様式２）
(ウ)　事業概要（パンフレット等事業者の業務内容がわかるもの）
(エ)　誓約書【元請負人用】（様式３）
(オ)　使用印鑑届（様式４）
(カ)　印鑑証明書【申請時点で発行から３か月以内のもの：原本】
(キ)　登記簿謄本又は登記事項全部証明書【申請時点で発行から３か月以内のもの：写し可】
(ク)　最新の事業年度の国税並びに市町村税の納税証明書（写し）
(ケ)　直近２か年分の貸借対照表及び損益計算書（写し）

３　連絡先

所属部署名　　　　　　　　　　　　　氏　名
電話番号

　　　　　　　　　　　ＦＡＸ番号

　 Ｅ－mail